
    CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - SKUPNA RAZVRSTITEV           

MESTO IME in PRIIMEK LETNIK OSNOVNA ŠOLA 1.TURNIR 2.TURNIR 
SKUPNO 
(BEST 7) 

1. LANA SEFIĆ 2008 OŠ Matije Čopa 75 58 133 

2. MIHA ŠLIBAR 2007 OŠ Matije Valjavca 53 64 117 

3. URBAN JELER 2005 OŠ Šenčur 64 39 103 

4. MAKS DEMŠAR 2007 OŠ Jakoba Aljaža 49 53 102 

5. NIK ZENJILOVSKI 2008 OŠ Matije Čopa 63 33 96 

5. MAKSIM SMIRNOV 2010 OŠ Naklo 42 54 96 

7. LANA ZORKO 2009 OŠ Predoslje 45 45 90 

8. MATEJ REMIC 2007 OŠ Šenčur 36 42 78 

9. INTI MACEK 2010 OŠ Frana Albrehta 0 75 75 

10. ALJAŽ PODPESKAR 2007 OŠ Matije Valjavca 39 26 65 

11. ŽIGA PLEVEL OREL 2010 OŠ Matije Čopa 26 36 62 

12. ŽAN ZENJILOVSKI 2012 OŠ Matije Čopa 33 20 53 

13. JUŠ BATAGELJ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 12 33 45 

13. SIMONA AVGUŠTIN 2011 OŠ Cvetka Golarja 20 25 45 

15. SIMON LORBEK 2007 OŠ Šenčur 30 10 40 

16. ALEKSEJ GRUBOR 2010 OŠ Jakoba Aljaža 22 16 38 

17. LUKA ŠLIBAR 2007 OŠ Matije Valjavca 33 0 33 

18. LUKA EKAR 2007 OŠ Matije Valjavca 7 24 31 

19. ŽIGA ROBIČ 2009 OŠ A. T. Linharta 0 30 30 

20. ANDREJ KRISTAN 2008 OŠ Stražišče 24 1 25 

21. BENJAMIN SEFIĆ 2011 OŠ Matije Čopa 16 8 24 

22. LENART KURNIK 2011 OŠ Jakoba Aljaža 1 22 23 

23. ELHAM AVDIU 2004 OŠ Simona Jenka 12 9 21 

24. NIKOLAS RANDŽELOVIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 14 6 20 

25. PETER DIMITROV 2006 OŠ Staneta Žagarja 18 0 18 

26. JURIJ HUMAR 2010 OŠ Matije Čopa 0 14 14 

27. JERNEJ AVGUŠTIN 2009 OŠ Cvetka Golarja 8 5 13 

28. LUKAS ANDONOSKI 2008 OŠ Simona Jenka 0 12 12 

29. ANTONIJO SAMBOL 2007 OŠ Simona Jenka 9 0 9 

29. ENUR AVDIU  2006 OŠ Simona Jenka 5 4 9 

31. BOR PODGORŠEK DIMNIK 2011 OŠ Jakoba Aljaža 6 1 7 

31. BRIN BAŠKOVEC 2012 OŠ Žirovnica 4 3 7 

31. MAJ JENKO 2008 OŠ Stražišče 0 7 7 



34. TIJA ŠKRIPIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 2 2 4 

35. MARK SIATON 2005 OŠ Simona Jenka 3 0 3 

36. LANA JOVANOVIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 2 0 2 

36. JERCA HUTTER 2012 OŠ Naklo 1 1 2 

38. ERAZEM MUŠIČ 2009 OŠ Šenčur 0 1 1 

38. TILKA HUTTER 2009 OŠ Naklo 1 0 1 

38. TOMAŽ GARTNAR 2004 OŠ Simona Jenka 1 0 1 

38. ERAZEN BUH 2010 OŠ Cvetka Golarja 1 0 1 

38. KLARA DESPOTOVIČ 2010 OŠ Matije Čopa 0 1 1 

38. VID ŠUMI 2007 OŠ Matije Valjavca 0 1 1 
 

    
CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - FANTJE DO 12 LET (2008 in 
mlajši)         

MESTO IME in PRIIMEK LETNIK OSNOVNA ŠOLA 1.TURNIR 2.TURNIR 
SKUPNO 
(BEST 7) 

1. NIK ZENJILOVSKI 2008 OŠ Matije Čopa 63 33 96 

1. MAKSIM SMIRNOV 2010 OŠ Naklo 42 54 96 

3. ŽIGA PLEVEL OREL 2010 OŠ Matije Čopa 26 36 62 

4. ALEKSEJ GRUBOR 2010 OŠ Jakoba Aljaža 22 16 38 

5. ŽIGA ROBIČ 2009 OŠ A. T. Linharta 0 30 30 

6. ANDREJ KRISTAN 2008 OŠ Stražišče 24 1 25 

7. JERNEJ AVGUŠTIN 2009 OŠ Cvetka Golarja 8 5 13 

8. LUKAS ANDONOSKI 2008 OŠ Simona Jenka 0 12 12 

9. MAJ JENKO 2008 OŠ Stražišče 0 7 7 

10. ERAZEM MUŠIČ 2009 OŠ Šenčur 0 1 1 

10. ERAZEM BUH 2010 OŠ Cvetka Golarja 1 0 1 
 

    
CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - FANTJE DO 9 LET (2011 in 
mlajši)       

MESTO IME in PRIIMEK LETNIK OSNOVNA ŠOLA 1.TURNIR 2.TURNIR 
SKUPNO 
(BEST 7) 

1. ŽAN ZENJILOVSKI 2012 OŠ Matije Čopa 33 20 53 

2. JUŠ BATAGELJ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 12 33 45 

3. BENJAMIN SEFIĆ 2011 OŠ Matije Čopa 16 8 24 

4. LENART KURNIK 2011 OŠ Jakoba Aljaža 1 22 23 

5. NIKOLAS RANDŽELOVIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 14 6 20 



6. BOR PODGORŠEK DIMNIK 2011 OŠ Jakoba Aljaža 6 1 7 

6. BRIN BAŠKOVEC 2012 OŠ Žirovnica 4 3 7 
 

    CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - DEKLETA DO 12 LET (2008 in mlajše)     

MESTO IME in PRIIMEK LETNIK OSNOVNA ŠOLA 1.TURNIR 2.TURNIR 
SKUPNO 
(BEST 7) 

1. LANA SEFIĆ 2008 OŠ Matije Čopa 75 58 133 

2. LANA ZORKO 2009 OŠ Predoslje 45 45 90 

3. INTI MAČEK 2010 OŠ Frana Albrehta 0 75 75 

4. TILKA HUTTER 2009 OŠ Naklo 1 0 1 

4. KLARA DESPOTOVIČ 2010 OŠ Matije Čopa 0 1 1 
 

    CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - DEKLETA DO 9 LET (2011 in mlajše)         

MESTO IME in PRIIMEK LETNIK OSNOVNA ŠOLA 1.TURNIR 2.TURNIR 
SKUPNO 
(BEST 7) 

1. SIMONA AVGUŠTIN 2011 OŠ Cvetka Golarja 20 25 45 

2. TIJA ŠKRIPIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 2 1 3 

3. LANA JOVANOVIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 2 0 2 

3. JERCA HUTTER 2012 OŠ Naklo 1 1 2 
 

  CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - ŠOLE               

MESTO OSNOVNA ŠOLA 1.TURNIR 2.TURNIR SKUPNO 

1. OŠ MATIJE ČOPA KRANJ 213 175 388 

2. OŠ JAKOBA ALJAŽA KRANJ 113 138 251 

3. OŠ MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 132 115 247 

4. OŠ ŠENČUR 130 92 222 

5. OŠ NAKLO 44 55 99 

6. OŠ PREDOSLJE 45 45 90 

7. OŠ FRANA ALBREHTA KAMNIK 0 75 75 

8. OŠ CVETKA GOLARJA ŠKOFJA LOKA 29 30 59 

9. OŠ SIMONA JENKA KRANJ 30 25 55 

10. OŠ STRAŽIŠČE 24 8 32 



11. OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 0 30 30 

12. OŠ STANETA ŽAGARJA KRANJ 18 0 18 

13. OŠ ŽIROVNICA 4 3 7 
 

CIKLUS TURNIRJEV MLADIH 2019/2020 - 2.TURNIR (razvrstitev)                 

MESTO IME in PRIIMEK LETNIK OSNOVNA ŠOLA 

1. INTI MAČEK 2010 OŠ Frana Albrehta 

2. MIHA ŠLIBAR 2007 OŠ Matije Valjavca 

3. LANA SEFIĆ 2008 OŠ Matije Čopa 

4. MAKS DEMŠAR 2007 OŠ Jakoba Aljaža 

5. MAKSIM SMIRNOV 2010 OŠ Naklo 

6. LANA ZORKO 2009 OŠ Predoslje 

7. MATEJ REMIC 2007 OŠ Šenčur 

8. URBAN JELER 2005 OŠ Šenčur 

9. ŽIGA PLEVEL OREL 2010 OŠ Matije Čopa 

10. NIK ZENJILOVSKI 2008 OŠ Matije Čopa 

11. ŽIGA ROBIČ 2009 OŠ A. T. Linharta 

12. JUŠ BATAGELJ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 

13. ALJAŽ PODPESKAR 2007 OŠ Matije Valjavca 

14. LUKA EKAR 2007 OŠ Matije Valjavca 

15. LENART KURNIK 2011 OŠ Jakoba Aljaža 

16. SIMONA AVGUŠTIN 2011 OŠ Cvetka Golarja 

16. ŽAN ZENJILOVSKI 2012 OŠ Matije Čopa 

18. ALEKSEJ GRUBOR 2010 OŠ Jakoba Aljaža 

19. JURIJ HUMAR 2010 OŠ Matije Čopa 

20. LUKAS ANDONOSKI 2008 OŠ Simona Jenka 

21. SIMON LORBEK 2007 OŠ Šenčur 

22. ELHAM AVDIU 2004 OŠ Simona Jenka 

23. BENJAMIN SEFIĆ 2011 OŠ Matije Čopa 

24. MAJ JENKO 2008 OŠ Stražišče 

25. NIKOLAS RANDŽELOVIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 

26. JERNEJ AVGUŠTIN 2009 OŠ Cvetka Golarja 

27. ENUR AVDIU  2006 OŠ Simona Jenka 

28. BRIN BAŠKOVEC 2012 OŠ Žirovnica 



29. TIJA ŠKRIPIČ 2011 OŠ Jakoba Aljaža 

30. BOR PODGORŠEK DIMNIK 2011 OŠ Jakoba Aljaža 

31. ERAZEM MUŠIČ 2009 OŠ Šenčur 

32. ANDREJ KRISTAN 2008 OŠ Stražišče 

33. VID ŠUMI 2007 OŠ Matije Valjavca 

34. KLARA DESPOTOVIČ 2010 OŠ Matije Čopa 

35. JERCA HUTTER 2012 OŠ Naklo 
 

 
Na 2. turnirju so dodatnih 5 točk prejeli: 

Inti Maček (najboljša do 12 let)  

Simona Avguštin (najboljša do 9 let) 

Maksim Smirnov (najboljši do 12 let) 

Juš Batagelj (najboljši do 9 let) 

OŠ Jakoba Aljaža Kranj in OŠ Matije Čopa Kranj (šola z največ učenci na turnirju) 
 


